- راوندی، قطب الدین، الخرائج و الجرائح، قم، مؤسسه امام مهدی علیه السلام، ۱۴۰۹ق، (۳ جلد).
- سبحانی، جعفر، الهیات، قم، المركز العالمی للدراسات الاسلامیه، بی تا.
- صالحی شامی، محمد بن یوسف، سبل الهدی و الرشاد فی سيره خیر العباد، تحقيق: عادل احمد عبد الموجود و علی محمد معوض، الطبعة الاولى، بيروت، دار الكتب العلمية، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م.
- طبرسی، فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، الطبعة الثالثة، تهران، ناصر خسرو، ۱۳۷۲ش.
- عاملی، سید جعفر مرتضی، الصحيح من سيره النبی الأعظم صلی الله علیه و آله و سلم، الطبعة الاولى، قم، دار الحديث، ۱۴۲۶ ق، (۳۵ جلد).

- عاملی، سید جعفر مرتضی، «مصاحبه با آئینه پژوهش»، آئینه پژوهش، شماره ۵، سال اول، بهمن ۱۳۶۹ش.
- عاملی، سید جعفر مرتضی، «مصاحبه با فروغ وحدت»، فصلنامه‌ی آموزشی و پژوهشی دانشگاه مذاهب اسلامی، سال اول، پاییز ۱۳۸۵ش.
- قمی، علی بن ابراهیم، تفسیر القمی، الطبعة الثالثة، قم، مؤسسه دارالکتاب، ۱۴۰۴ق.
- مجلسی، محمد باقر، بحار الأنوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار، بیروت، مؤسسه الوفاء، ۱۴۰۴ق.
- مفید، محمد بن نعمان، عدم سهو النبي، الطبعة الاولى، قم، المؤتمر العالمي للشيخ المفید، ۱۴۱۳ق.
- واقدی، محمد بن عمر، کتاب المغازی، تحقیق: مارسدن جونس، الطبعة الثالثة، بیروت، مؤسسه الأعلمی، ۱۴۰۹ق/۱۹۸۹م.